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برای هر خانمی، کيف دستی مهم ترين اکسسوری 
محسوب می شــود که در اندازه های مختلفی نيز 
موجود  اســت و خانم ها از آن برای حمل وســايل 
شخصی خود استفاده می کنند. کيف دستی علاوه 
بر آن که يک اکسســوری مد روز برای خانم هاست 
يک وسيله ی مفيد نيز هست تا آن ها بتوانند وسايل 

مورد نياز خود را همراه داشته باشند.
انواع مختلفی از کيف های دستی وجود دارد که برای 
مناسبت های مختلف مناسب است. انتخاب نامناسب 
يک کيف در يک مناســبت ويژه باعث می شود که 
ظاهر فرد نامناسب به نظر برسد. بنابراين خانم ها بايد 
همواره به مناسب بودن کيف خود در موقعيت های 

مختلف توجه داشته باشند. 
در زير چند کيف دستی مختلف معرفی می شود:

 
Clutch •

يک کيف مســتطيلی کوچک بدون دسته است که 
با دســت نگه داشته می شــود. اين کيف ها برای 
لباس های رسمی مناسب هستند و ظاهری شيک به 
فرد می دهند. استفاده از آن با لباس های مجلسی 

فوق العاده است.

Satchels •
يک کيف با بند بلند است که به صورت کج بر روی 
شانه انداخته می شود. با لباس های اسپورت مناسب 
اســت و بيشتر توســط دانش آموزان و دانشجويان 
استفاده می شود. استفاده از آن به ويژه با لباس های 
غربی بســيار شيک اســت. اين نوع از کيف ها هم 
برای دختران و هم پســران مناســب می باشد. در 
مــدل ها و جنس های مختلفی وجود دارد از جمله 
وصله دوزی شده، قلابدوزی شده، جين و غيره. بيشتر 

جوان ها اين نوع کيف را می پسندند.

Tote Bags •
سايز اين کيف ها معمولا 

بزرگ تر اســت و از موادی 
نظير جــوت، کرباس،  نايلون و 

مواد مشــابه تهيه می شوند. البته 
لازم به ذکر است که امروزه اين کيف ها 

را از مواد اوليه ی بازيافتی تهيه می کنند. 
اين کيف ها زمانی که ما به فروشــگاه ها و يا 

به خريد می رويم بســيار مفيد هستند. استفاده از 
اين کيف ها با توجه به قيمت مناسب و زيست سازگار 

بودنشان پيشنهاد می شود.
 

Duffel •
کيف های طويل استوانه ای شکل هستند که مشابه 
Clutch می باشــند و ظاهری فوق العــاده به فرد 
می دهند. اين کيف ها معمولا سنگ دوزی يا قلابدوزی 
شده و بسيار شيک هستند. از اين کيف ها در مراسم و 

ميهمانی ها استفاده می شود.

Hobo bags يا Half moon bags •
هلالی شکل هســتند و از مواد اوليه ی نرم تشکيل 
شده اند. اين کيف ها برای مصارف معمولی مناسبند. 
آن ها دارای بند بلند هســتند و به دور شانه انداخته 
می شــوند. اســتفاده از آن ها با جين، دامن و ســاير 

لباس های معمولی و غير رسمی مناسب است.

Muff •
يک کيف دستی کوچک و شبيه Clutch است که 

از خز، پشم يا مخمل درست شده است که درون آن 
قسمت بندی شده است و برای حمل وسايل مختلف 
مناسب می باشد. اين کيف ها بند ندارند و به جای 
آن يک زنجير دارند که با دست نگه داشته می شود 

و بسيار شيک است.
 

همان طور که گفته شــد هر خانمی بايد به انتخاب 
کيف برای مناســبت های مختلف مثل عروســی، 
خريد، مناسبت های معمولی، کالج و غيره توجه کند. 
از آن جايی که کيف دستی يکی از اکسسوری های 
مهم برای خانم ها محسوب می شود، در انتخاب آن 
بايــد دقت زيادی به خرج دهيد. کيف ها می توانند 
به کلی ظاهر فرد را خراب کنند و يا ظاهری شيک و 

زيبا به او ببخشند.
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